

## AKTUALNOŚCI

Wpisany przez Administrator

sobota, 11 marca 2017 00:00 - Poprawiony poniedziałek, 14 października 2019 08:37

---

### Ziemia Święta - pielgrzymka - program poniżej

- zbieramy 2 autokar, zostało 14 miejsc

zapraszamy chętnych



### PIELGRZYMKA DO ZIEMI ŚWIĘTEJ

Ferie zimowe

### - 14 wolnych miejsc

### - od 6 do 13 lutego

**CEZAREA - HAJFA – KANA – NAZARET - GÓRA TABOR – GÓRA BŁOGOSŁAWIEŃSTW – TABHA- KAFARNAUM - BETLEJEM – EIN KAREM – YAD VASHEM, JEROZOLIMA - GÓRA OLIWNA – GÓRA SYJON - WADI QELT- JERYCHO – MORZE MARTWE – QUMRAN – KACAR EL JAHUD – BETANIA - JEROZOLIMA**

**Dzień 1: 06.02.2020**, PRZELOT DO IZRAELA Spotkanie uczestników pielgrzymki na lotnisku Okęcie w Warszawie o godzinie 04:00. Wylot do Izraela o godzinie 05:55. Po wylądowaniu ok. 11:00 i spotkaniu z przewodnikiem transfer do hotelu w Betlejem (ok 4 godz. jazdy). Nocleg w Betlejem.

**Dzień 2: 07.02.2020** CEZAREA - HAJFA – KANA – NAZARET Śniadanie. Przejazd do Cezarei: zwiedzanie ruin rzymskiego akweduktu. Następnie przejazd do Hajfy: kościół Stella Maris, klasztor Karmelitański, panorama na ogrody Bahajskie i zatokę Hajfa. Następnie przejazd do Kany Galilejskiej, gdzie Jezus przemienił wodę w wino: dla chętnych możliwość odnowienia przyrzeczeń małżeńskich oraz zakupu wina. Zwiedzanie Nazaretu: Bazylika Zwiastowania i dom św. Józefa, gdzie mieszkała Święta Rodzina. Obiadokolacja i nocleg w Nazarecie.

**Dzień 3: 08.02.2020**, G. TABOR – G. BŁOGOSŁAWIEŃSTW – TABHA- KAFARNAUM Śniadanie. Wjazd taksówkami wieloosobowymi (tzw szerut taxi) na górę Tabor. Przejazd dookoła Jeziora Galilejskiego: Góra Błogosławieństw, Tabha - miejsce cudownego rozmnożenia ryb i chleba oraz miejsce prymatu Piotra, Kafarnaum: Dom Piotra i stara synagoga, rejs po Jeziorze Galilejskim z modlitwą, śpiewaniem i tańcami. Dla chętnych możliwość degustacji ryby św. Piotra (ok. 20 USD/os). Powrót do Betlejem. Obiadokolacja i nocleg.

**Dzień 4: 09.02.2020** BETLEJEM – EIN KAREM – YAD VASHEM Śniadanie. Zwiedzanie Betlejem - Bazylika Narodzenia Pana Jezusa. Kościół ten powstał w miejscu narodzenia Jezusa i jest najstarszym czynnym kościołem na świecie, Grota Mleczna, Grota św. Hieronima w kościele św. Katarzyny, Pole Pasterzy - gdzie aniołowie obwieścili pasterzom narodzenie Chrystusa. Przejazd do Ein Karem (kościół Nawiedzenia św. Elżbiety i Narodzenia św. Jana

Chrzyciela). Muzeum Holokaustu: Yad Vaszem. Obiadokolacja i nocleg w Betlejem.

**Dzień 5: 10.02.2020, JEROZOLIMA: G. OLIWNA – G. SYJON** Śniadanie. Wyjazd autokarem na Górę Oliwną – panoramiczny widok na Wzgórze Świątynne oraz mury Starego Miasta. Następnie zwiedzanie kościoła Pater Noster - Ojciec Nasz, Kościół Dominus Flevit (Pan zapłakał), Ogród Oliwny – Getsemani i Bazylika Męki Pańskiej, kościół grobu Maryi. Góra Syjon – Bazylika Zaśnięcia Najświętszej Maryi Panny, Wieczernik oraz grób króla Dawida. Kościół In Gallicantu. Obiadokolacja i nocleg w Betlejem. Dla chętnych zwiedzanie „Jerozolimy nocą” (ok. 25 USD/os): w programie przejazd przez dzielnice ortodoksyjnych Żydów – Mea Shearim, Menora pod Knesetem, panorama wieczorna na oświetlone Stare Miasto oraz przejście przez Dzielnicę Żydowską Starego Miasta pod Ścianę Płaczu.

**Dzień 6: 11.02.2020 WADI QELT- JERYCHO – MORZE MARTWE – QUMRAN – KACAR EL JAHUD - BETANIA** Śniadanie. Przejazd do kanionu Wadi Qelt (panorama), Jerycho (najstarsze miasto świata) - krótki postój pod Qarantal - Góra Kuszenia Jezusa oraz zdjęcia pod drzewem Sykomora (możliwość wjazdu kolejką linową na G. Kuszenia do Klasztoru Kuszenia – 15 USD/os). Plażowanie i kąpiel w Morzu Martwym na prywatnej plaży (największa depresja na świecie – 417 m ppm) a następnie Qumran – panorama na groty, gdzie znaleziono słynne zwoje Pisma Świętego. Wizyta nad Jordanem w prawdziwym miejscu chrztu Chrystusa – Kacar El Jahud. Następnie Betania: kościół i grobowiec Łazarza. Obiadokolacja i nocleg w Betlejem.

**Dzień 7: 12.02.2020 JEROZOLIMA: DROGA KRZYŻOWA** Śniadanie. Wyjazd do Jerozolimy. Przejście przez bramę Św. Szczepana, Kościół św. Anny i sadzawka Betesda, Droga Krzyżowa (nabożeństwo) od miejsca skazania Jezusa - Via Dolorosa - do Golgoty i Bazyliki Grobu Pańskiego. Czas na osobistą modlitwę. Zwiedzanie Kotel Maarawi (Ściana Płaczu). Obiadokolacja i nocleg w Betlejem.

**Dzień 8: 13.02.2020 BETLEJEM – LOTNISKO** Śniadanie. Wyjazd na lotnisko Ovda. Odlot do kraju o godzinie 11:40. Przyłot do Warszawy około godziny 15:00.

Program jest ramowy (orientacyjny), kolejność realizacji poszczególnych punktów programu może ulec zmianie lub przestawieniu. Msza święta codziennie (w miarę możliwości w wybranym sanktuarium).

## AKTUALNOŚCI

Wpisany przez Administrator

sobota, 11 marca 2017 00:00 - Poprawiony poniedziałek, 14 października 2019 08:37

---

Cena zawiera: Przelot Warszawa- Ovda - Warszawa transport komfortowym autobusem na terenie Izraela (Wi- Fi) 7 noclegów – Hotel 3\*\*\* w pok. 2, 3- os. (jedynek za dopłatą 100 USD), śniadania, obiadowe kolacje zgodnie z programem Ubezpieczenie KL, NNW Koszty zwiedzania wg programu – bilety wstępu do miejsc biletowanych, Pilot/przewodnik licencjonowany w jęz. polskim podatek VAT, opłatę obowiązkową 13zł od osoby na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny Koszt 3150 zł + 180\$ Przy zapisie konieczna wpłata zaliczki 1150 zł

Cena nie zawiera: ubezpieczenia od chorób przewlekłych ubezpieczenia od kosztów rezygnacji wydatków własnych uczestników napoi do obiadowych kolacji

**UWAGA:** Paszport musi być ważny minimum 6 miesięcy od daty pielgrzymki. Paszport posiadający wize z Libii, Libanu, Syrii muszą być wymienione na nowe, ponieważ osoby z takim paszportem mogą zostać niewpuszczone do Izraela. Godziny wylotu mogą ulec zmianie. Dzieciom w wieku 2-12lat przysługuje zniżka. Cena pielgrzymki uzależniona jest od kursu Dolara amerykańskiego. Potwierdzenie ostatecznej ceny nastąpi na 30 dni przed wylotem.

**Więcej informacji i zapisy u ks. Stanisława 66 40 13 742**

### **28 Niedziela zwykła, 14.10.2018 r. Ogłoszenia**

1. Dzisiaj Dzień Papieski pod hasłem: „Wstańcie, chodźmy!”,. W Szkole Podstawowej Nr2 im. Papieża Jana Pawła II przy ul. Grota - Roweckiego Święto Patrona Szkoły. Msza św. w naszym kościele o godz. 12.30.. Dzisiaj przed kościołem, zbiórka do puszek na Papieskie Dzieło Nowego Tysiąclecia – wspieranie nauki i formacji młodzieży uzdolnionej z ubogich rodzin. Zachęcamy do obejrzenia naszym kościele wystawy prac uczniów szkoły.

2. W piątek święto św. Łukasza Ewangelisty – patrona Lekarzy i Służby Zdrowia. Jest to dzień wdzięczności i modlitwy za pracowników Służby Zdrowia. Msza św. w intencji pracowników Służby Zdrowia o godz. 18.00. Po Mszy św. rozważanie różańcowe prowadzi Służba Zdrowia.

3. Za tydzień 20 października Niedziela Misyjna. W przyszłą niedzielę ofiary złożone na tacę przeznaczone są na misje święte.

4. Zapraszamy serdecznie na kolejny Wieczór Uwielbienia pod hasłem: „Matko, która nas znasz”, który odbędzie się dzisiaj o godz. 19:30 w naszym Kościele. Zapraszamy starszych i młodszych, całe rodziny do wspólnej modlitwy zawierzenia się Jezusowi przez ręce Maryi.

5. Zapraszamy serdecznie chętne małżeństwa które szukają wspólnoty by jako małżonkowie razem pogłębiać swoją wiedzę i relację z Panem Bogiem na spotkanie informacyjno – organizacyjne wspólnoty Domowego Kościoła, które odbędzie się w Niedzielę 20 października o godz. 17:00 w sali parafialnej za garażami. Zapraszamy bardzo serdecznie by jako małżeństwo i rodzina szukać swojego miejsca w Kościele i przy Bogu.

6. Ostatni tydzień zapisów na Kurs Nowe Życie. Zapraszamy wszystkich chętnych na wyjątkowe rekolekcje. To dobry czas, by zgłębiać swoją wiarę i wiedzę o Panu Bogu, albo też na nowo Go poznawać. Daj się Bogu zachwycić i podejmij wyzwanie. Kurs odbędzie się w dniach 25-27 października (piątek wieczorem, sobota i niedziela rano). Szczegóły na plakacie i ulotce, którą przyjmij wychodząc z Kościoła. Zapisy u Ks. Marka.

7. Serdecznie zapraszamy na spotkanie z ks. dr Markiem Dziewieckim w dniu 18 października br. o godz. 17 w Centrum Kultury przy Szkołach Katolickich w Łomży. Wstęp wolny. Temat wykładu: "Jak wychowywać dzieci i młodzież do wolności i trzeźwości". Zapraszamy rodziców, ale także nauczycieli i wychowawców,

8. Wydział Duszpasterstwa Ogólnego Łomżyńskiej Kurii Diecezjalnej organizuje szkolenie dla fotografów i operatorów kamer, którzy zajmują się dokumentowaniem uroczystości religijnych podczas liturgii. Szkolenie odbędzie się we czwartek 24 października 2019 roku, w godz. od 14.00 do 18.00 w gmachu Wyższego Seminarium Duchownego w Łomży, Plac Jana Pawła II nr 1, (sala przy furcie seminaryjnej). Każdy uczestnik szkolenia otrzyma specjalny dokument uprawniający do posługi fotografa lub operatora kamery podczas uroczystości religijnych. W związku z tym proszę przywieźć ze sobą zdjęcie formatu paszportowego. Podczas spotkania można będzie przedłużyć pozwolenia, które straciły już aktualność. Osoby, które chcą wziąć udział w szkoleniu, mogą zgłaszać się na adres e-mail: [ch\\_krzysztof@o2.pl](mailto:ch_krzysztof@o2.pl) lub nr tel. 600 87 26 18.

9. Zbliża się miesiąc listopad – można zamawiać modlitwy za zmarłych – zarówno roczne, jak i w nowennie różańcowej.

10. Prosimy o porządkowanie grobów. Śmieci zanosimy pojemników do tego przeznaczonych. Nie zostawiamy przy alejkach, ani na innych grobach.

11. W ramach segregacji śmieci prosimy by doniczki zawierające ziemię z zeschniętymi kwiatami naturalnym składać nie do pojemników na śmieci, ale na miejsce odgrodzone i oznaczone – za pojemnikami na śmieci - w pobliżu toalet.

12. Kto jeszcze nie złożył „Deklaracji dysponenta grobu”, niech uczyni to jak najszybciej. Niezłożenie deklaracji oznaczać będzie rezygnację z opieki nad grobem.

13. Groby zaniedbane, na które nikt z rodziny nie złożył deklaracji dysponenta grobu, będą przechodzić do dyspozycji administratora cmentarza, czyli parafii.

14. Prosimy o wsparcie naszego seminarium poprzez produkty rolne . Można też złożyć ofiarę pieniężną. Zbiórkę kończymy 31 października.

15. Jutro Święto Edukacji Narodowej – Dzień Nauczyciela. Dyrektorom Szkół i Przedszkoli, Placówek Oświatowych, Nauczycielom, Wychowawcom, Katechetom, Pracownikom administracji i obsługi oświatowej życzymy Bożego błogosławieństwa, darów Ducha Świętego, radości z realizowanego powołania i ludzkiej życzliwości.

16. W ferie w dniach od 6 do 13 lutego 2020 r. organizujemy pielgrzymkę do Ziemi Świętej. Więcej informacji i zapisy u ks. Stanisława

17. W Głosie katolickim ciekawe artykuły m.in. o nauczaniu św. Jana Pawła II: „Wstańcie ,chodźmy..... poznać nauczanie św. Jana Pawła II”, „Św. Jan Paweł II – papież, który kochał młodych”, o Jezusie – najlepszym lekarzu: „Najlepszy lekarz”. a także ciekawe wiadomości z kraju, regionu, kościoła.

Wpisany przez Administrator  
sobota, 11 marca 2017 00:00 - Poprawiony poniedziałek, 14 października 2019 08:37

## ŚWIĘTO BOGOTNYCH POŚWIĘCENIA KOŚCIOŁA



[REDACTED]

**PRÓCIEKCHŁEMENIOWY WYPOCZYNKOWY** - [REDACTED]

**Wielki tydzień 2017** - [REDACTED]  
**Wielki tydzień 2017** - [REDACTED]  
**Wielki tydzień 2017** - [REDACTED]

**Przebieg** - [REDACTED]

**Przebieg** - [REDACTED]

**Przebieg** - [REDACTED]